Nur Syawal Mohamad Sharif
Pembantu Tadbir
Norhanida Ahmad Fuad

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

ZAHRIAH AFFIQ RESORT SDN BHDZAHRIAH AFFIQ RESORT SDN BHD

MPCMPC

MUKIM UTAN AJI, PERSIARAN WAWASAN,
01000 KANGAR, PERLIS.

ASAL

SEMINAR PAKEJ DAN PENGINAPAN

HTV27/11/2001/01/2021 6,660.00

6,660.00

Enam Ribu Enam Ratus Enam Puluh Sahaja.

6,660.006,660.006,660.00

P-NPC-SS20-L91110 6,660.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 6,660.00       CR

.